Администрация муниципального округа город МОНЧЕГОРСК

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2023   № 504

Мончегорск

О внесении изменений в состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта

 муниципальной программы «Формирование современной

городской среды муниципального образования город

 Мончегорск с подведомственной территорией на 2018-2024

г.г.» утвержденный постановлением администрации

города Мончегорска от 30.06.2017 № 805

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской

среды», Уставом города Мончегорска, руководствуясь Приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от

06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по

подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» на 2018-2024 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для

организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования

город Мончегорск с подведомственной территорией на 2018-2024 г.г.»,

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска

от 30.06.2017 № 805 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска  от 15.08.2019 № 1028, от 12.02.2021 № 165, от 25.01.2022 № 75,

от 24.02.2022 № 256), изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков